
22/08/2022 09:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1067171&tipo=t 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO/MG
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00014/2022

 
Às 11:26 horas do dia 17 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. KLEBER ANTONIO FERREIRA BONELI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 147/2022,
Pregão nº 00014/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: 1.0 L, Quantidade Portas: 5 , Tipo Combustível: Álcool / Gasolina ,
Potência: Mínimo 70 CV, Tipo Câmbio: Manual , Modelo: Hatch , Opcionais: Ar Condicionado, Direção Hidráulica, Trava
Elétric , Cor: Branca
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 78.460,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TITONELI VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 78.460,0000 , com valor negociado a R$
78.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/08/2022
11:13:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TITONELI VEICULOS LTDA,
CNPJ/CPF: 11.448.734/0001-54, Melhor lance: R$ 78.460,0000, Valor

Negociado: R$ 78.000,0000

Homologado 17/08/2022
11:25:58

KLEBER
ANTONIO
FERREIRA
BONELI

Fim do documento




